«Затверджую»






Розклад  зимової  екзаменаційної  сесії

Перший проректор




 студентів 1 курсу стаціонару факультету хореографічного мистецтва

Каністратенко М.М.






у 1 семестрі 2017-2018 навч. р.

Початок іспитів о 9.00, консультації напередодні

	День
	Бальна хореографія
	Народна хореографія
	Сучасна хореографія

	15.01 пн
	Класичний танець та методика його викладання  Бортник К.В., 

Терентьєва Л.Г.    66   
	12.00  Класичний танець та методика його викладання  Дегтяр Л.П., Ткаченко І.В.   9
	Сучасний танець та метод. його викладання 

Даніленко Ю.В.    71

	16.01 вт
	
	
	

	17.01 ср
	
	
	

	18.01 чт
	
	
	

	19.01 пт
	Європейський бальний танець та методика його викладання  Федорченко Д.І.     гурт 1
	Український народний танець та методика його викладання

  Островська К.В., Шейко М.О.     66
	12.00 Класичний танець та методика його викладання 

Рибалко Г.Ж., Савенко Т.О.    71

	20.01 сб
	
	
	

	21.01 нд
	
	
	

	22.01 пн
	
	
	

	23.01 вт
	КЗВ: Музика хореографічних творів Коновалова І.Ю.    43а

	Історія України Калініченко В.В.     46


	24.01 ср
	
	
	

	25.01 чт
	
	
	

	26.01 пт
	
	
	

	27.01 сб
	Історія України Калініченко В.В.    43а

	КЗВ: Музика хореографічних творів Коновалова І.Ю.    46



Декан факультету хореографічного мистецтва






Б.М. Колногузенко

Начальник навчального відділу








О.В. Лук’янчикова
